
UCHWAŁA Nr 4/15/P-VII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 13 lutego 2015 r.   

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie wysoko ści składki członkowskiej  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. Nr 219, poz. 1708, z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 113, poz. 657 oraz z 2013 

r. poz. 779) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/14/VII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 września 2014r. w 

sprawie wysokości składki członkowskiej wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Okręgowa lub wojskowa rada lekarska może wezwać lekarza do złożenia 

dokumentów podatkowych w celu weryfikacji prawdziwości oświadczenia o 

nieosiąganiu przychodu opisanego w ust. 1 pkt 3". 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


